
                                                                           

..........................................................                                   ..............................., dnia ......................

imię i nazwisko / nazwa firmy

.....................................................................

.....................................................................

adres / siedziba

.........................................
numer PESEL/NIP  

…………………….
nr telefonu kontaktowego

Burmistrz Śmigla 
                        Pl. Wojska Polskiego 6

64-030 Śmigiel

Proszę o wydanie zaświadczenia :/zaznaczyć właściwe /

  o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości; / art.306e OP 
ZAS-W/

  o wysokości zaległości podatkowych podatnika; / art.306h OP ZAS-P/
  o wysokości zaległości podatkowych spadkodawcy; / art.306 f OP ZAS-S/
  o wysokości zaległości podatkowych zbywającego; / art 306g OP ZAS-Z/
  inne – /wymienić/............................................................................................................................

/ zakreślić odpowiedni kwadrat /

wobec Gminy Śmigiel
Proszę ponadto o podanie w w/w zaświadczeniu następujących informacji:
1. dotyczących okresów z których pochodzą zaległości i z jakich tytułów;
2. dotyczących podatków których termin płatności został odroczony lub których płatność została 
     rozłożona na raty;
3. o prowadzonym postępowaniu egzekucyjnym;
4. o prowadzonym postępowaniu mającym na celu ustalenie lub określenie wysokości 
    zobowiązań.

Zaświadczenie powyższe jest potrzebne do przedłożenia w .........................................................
........................................................................................................................................................
w celu: ............................................................................................................................................
 

............................................
       podpis

Zaświadczenie powyższe odbiorę:
  osobiście
  za pośrednictwem poczty na wskazany wyżej adres

Dodatkowe objaśnienia:

1. Opłata skarbowa 21,00 zł
2. Termin wydania zaświadczenia: bez zbędnej zwłoki, nie później niż 7 dni.




